PREFEITURA MUNICIPAL DE

BIRIGUI

OFÍCIO N° 478/2024 em 25 de junho de 2024.

ASSUNTO: Requerimento n° 196/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 410/2024, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 196/2024, de autoria do(a)

Vereador(a) Benedito Dafé Gonçalves. Requerida propositura requisita informações sobre

limpeza nos bairros Portal da Pérola II e Dom Pedro.

Em resposta ao suscitado, apresentamos o Memorando

490/2024, originado da Secretaria Municipal de Serviços Públicos.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares os

protestos de estima e distinto apreço.

Atenciosamente,

 Asunado de forma digital por LEANDRO MAFFEIS

LEANDRO MAFFEIS
MILANI:29041343873
DN: c=8111, ou=Videoconferencia. ou=22087251000198,

MI LANI:29041343873 omu=ACAFFEIS MILAN1
SyngularlD Multiple, o=1CP-Brasil, cn=LEANDRO

29041343873
Dados: 2024.06.25 1439:09 -03'00'

LEANDRO MAFFEIS MILANI
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
ANDRE LUIS MOIMAS GROSSO
Presidente da Câmara Municipal de Birigui

- áma a Municipal de Biri iii • SP
' ll I!  l i  '

.1.R1[1111HI III 1 illi Iiii
PROTOCOLO GERAL 2149/2024
'ata 25/06/2024 • Horário. 1 5 . 1?
Administrativo - OFC 403/2024

Prefeitura Municipal de Birigui
Centro Administrativo Leonardo Sabioni, Rua Anhanguera, 1155 - Jardim Morumbi

CEP: 16200-067 - CNPJ - 46.151.718/0001-80 - (18) 3643-6000

www.birigul.sp.gov.br

ep. •

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

7,, CNP.I: 46.151.718/0001-80

End.: Rua Roberto Clark — n° 672 — Bairro Centro

Tel.: (18) 3643-6207 — E-mail: servieospublicos'ivbirigui.sp.gov.br

['refez/uri/ Alit,;' qui/

/e 1:;,7

Birigui, 25 de junho de 2.024.

Memorando n° 490/2.024

Ref.: A resposta ao Requerimento n" 196/2.024, das quais respeitadas as formalidades,

requisita informações sobre a limpeza nos bairros Portal da Pérola lI e Dom Pedro,

reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Leandro Mafféis

Venho por meio (leste informar:

Diante das indagações, informamos que em relação a limpeza nos bairros Portal da

Pérola II e Dom Pedro, o já entrou no cronograma de limpeza da Zeladoria para ser realizado

o serviço, onde está sendo feito a limpeza.

Atenciosamente:

FA.BI N I OS CARINI
Secretário 'lunicipal d Serviços Públicos

Ai 4,
MATHEUS PAULO DAL SECCO

Diretor de Zeladoria

LABOR OMINIA VINCIT